
Lista Nr: 367 / Prizren/2021 Data: 12.08.2021 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Veljko Ivica Samardzic 131647 l B Boshn.

2 Miljana Radojko Bogajcevic 131648 l B Boshn.

3 Qëndrim Jetush Morina 131649 l B

4 Arbijon Haziz Mehmeti 131650 l B

5 Ylli Bajram Ukaj 131651 l B

6 Shkelzim Shani Kryeziu 131652 l B

7 Adea Burim Kastrati 131653 l B

8 Hasip Orhan Jashari 131654 l B

9 Drita Asman Sallauka Gërdella 131655 l B

10 Arjanit Rahim Berisha 131656 l B

11 Eljona Refki Morina 131657 l B

12 Visar Sejdi Mazreku 131658 l B

13 Arbër Nijazi Aliaj 131659 l B

14 Razë Jakup Shatri 131660 l B

15 Altin Tafë Çoçaj 131661 l B

16 Ramadan Fadil Paqarizi 131662 l B

17 Endrit Remzi Sakaj 131663 l B

18 Albin Luan Berisha 126258 lll B

19 Flamur Valbon Berisha 129100 ll B

20 Fisnik Ismet Krasniqi 124830 ll B

21 Tahire Zeqir Kololli 125618 lV B

22 Sefedin Agim Trelaku 113242 V B

23 Donjeta Feriz Gashi 123740 lV B

24 Ermonda Elmi Gollopeni 128552 ll B

25 Flurim Bajram Krasniqi 123686 lll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure



Lista Nr: 368 / Prizren/2021 Data: 12.08.2021 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Vanesa Qerim Berisha 131664 l B

2 Brikena Feriz Bytyçi 131665 l B

3 Edison Hajzer Hoti 131666 l B

4 Zoja Zef Morina 131667 l B

5 Altrina Ismet Morina 131668 l B

6 Mirditë Vesel Bytyçi 131669 l B

7 Mejreme Milazim Berisha 131670 l B

8 Suela Dardan Nurshaba 131671 l B

9 Anduela Arbulon Nurshaba 131672 l B

10 Blendi Avdi Gashi 131673 l B

11 Fortesa Syla Shala 131674 l B

12 Ibrahim Ali Morina 131675 l B

13 Alban Agim Kabashi 131676 l B

14 Ariona Driton Elshani 131677 l B

15 Miodrag Ljupce Stankovic 129690 l B Boshn.

16 Blinera Ymer Shala 125814 ll B

17 Ikrame Nexhat Ibrahimi 122831 lll B

18 Arjanita Ali Krasniqi 129714 ll B

19 Ibadete Ismet Reshitaj 129705 ll B

20 Ilija Novica Ilic 128726 ll B Boshn.

21 Mamudije Shefkat Lekaj 125061 lV B

22 Hatije Sadri Lekaj 125246 lV B

23 Armend Ismajl Kryeziu 127816 ll B

24 Doruntina Faredin Gashi 130273 ll B

25 Amra Sulejman Miftari 116274 lll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 369 / Prizren/2021 Data: 12.08.2021 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Altina Shani Bytyqi 131679 l B

2 Elira Nazim Kelmendi 131680 l B

3 Alejna Bajrush Jonuzi 131681 l B

4 Suvejda Afrim Abazi 131682 l B

5 Arijana Ramadan Gashi 131683 l B

6 Gentiana Lutë Binaj 131684 l B

7 Qendrim Isak Bytyçi 131685 l B

8 Besar Rexhep Shala 131686 l B

9 Shieqri Halim Gashi 131687 l B

10 Durak Sadik Krasniqi 131688 l B

11 Arbër Sahit Thaqi 131689 l B

12 Blendon Regjep Bytyqi 131690 l B

13 Eljon Avni Tarjani 131691 l B

14 Ermal Genc Tarjani 131678 l B

15 Hamit Enver Zogaj 124648 lll B

16 Latif Esat Krasniqi 126895 lll B

17 Muharrem Behar Haxhimustafa 129508 ll B

18 Shpejtim Hamez Krasniqi 129724 ll B

19 Arjeta Rasim Gavazaj 129723 ll B

20 Drilon Fatmir Gajraku 129749 ll B

21 Elmedina Qerkin Ponik 129348 ll B

22 Arberite Refki Bytyqi 129737 ll B

23 Lorik Gazmend Elshani 129728 ll B

24 Drilon Enver Shala 130600 ll B

25 Arblind Sedat Berisha 130045 ll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 370 / Prizren/2021 Data: 12.08.2021 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Bardha Naser Bojaxhi 131694 l B

2 Arlind Remzi Hoxha 131695 lll B

3 Vesel Xhafer Popaj 131696 l B

4 Jasmina Sejdi Temaj 131697 l B

5 Dibran Vesel Bytyqi 131698 l B

6 Elira Mehmet Krasniqi 131699 l B

7 Edisa Shaban Fejzullahu 131700 l B

8 Fjolla Selim Himaj 131701 l B

9 Ilirjan Hafiz Gashi 131702 l B

10 Krenar Ramadan Kryeziu 131703 l B

11 Alban Mifret Shashivaraj 131704 l B

12 Edita Sadik Qabrati 129044 lll B

13 Xhevahire Hazer Hoti 129455 ll B

14 Shyqeri Muharrem Kokollari 98025 ll B

15 Rexhep Bekim Zogaj 121902 ll B

16 Halid Nehat Asllani 101646 Xlll B

17 Etlena Afrim Totaj 120326 ll B

18 Arton Bejtullah Hoxha 129439 ll B

19 Dionis Avdyl Hoxha 122946 ll B

20 Vlera Jetush Selimaj 129715 ll B

21 Xhemali Osman Zhuri 130269 ll B

22 Faik Islam Qafleshi 130538 ll B

23 Jeton Shefki Vorfaj 131692 l B

24 Altin Latif Ulluri 129592 ll B

25 Brahim Shaban Kastrati 131801 l B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 371 / Prizren/2021 Data: 13.08.2021 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Edis Esmidin Sadiki 131705 l B

2 Qerim Muhamed Shala 131706 l B

3 Lirim Refki Spahiu 131707 l B

4 Dardan Arbon Bytyçi 131708 l B

5 Elind Avni Ademaj 131709 l B

6 Ensar Sulejman Dërmala 131710 l B

7 Zarije Xhafer Popaj 131711 l B

8 Andi Hysni Çanta 131712 l B

9 Valentina Avdullah Zyrapi 131713 l B

10 Anduenë Bekim Krasniqi 131714 l B

11 Adit Skender Elshani 131715 l B

12 Leonora Kasum Kastrati 131716 l B

13 Erijon Ylber Gegaj 131717 l B

14 Egzon Vehap Bytyqi 131718 l B

15 Shqipdon Muhamet Morina 131719 l B

16 Valon Ismet Morina 131720 l B

17 Liridon Ramadan Avdimetaj 131721 l B

18 Enis Refki Maçkaj 131722 l B

19 Duresa Berom Krasniqi 131723 l B

20 Gazmi Adem Krasniqi 131724 l B

21 Burim Nysret Krasniqi 130279 ll B

22 Fadil Kahreman Aliu 52820 lll B

23 Blerina Isuf Hajdari 122254 ll B

24 Majlinda Ismet Sylejmani 123873 lll B

25 Ymri Zenun Krasniqi 123146 lll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 372 / Prizren/2021 Data: 13.08.2021 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Anesa Ergin Kerpan 131725 l B

2 Ardit Hyrjet Berisha 131726 l B

3 Agnesa Hyrjet Berisha 131727 l B

4 Kadire Refki Maqkaj 131728 l B

5 Leotrina Ramadan Homaj 131729 l B

6 Elis Hymet Krasniqi 131730 l B

7 Luljeta Jashar Morina 131731 l B

8 Abaz Afrim Kastrati 131732 l B

9 Gyven Sedat Çollaku 131733 l B

10 Ariande Ramadan Danuza 131734 l B

11 Myhedin Hidajet Tara 131735 l B

12 Nazif Fuat Sharku 131736 l B

13 Fetija Kadri Hodaj 131737 l B

14 Florian Jeton Sallahi 131738 l B

15 Artan Mazlum Duraj 131739 l B

16 Vera Bujar Ramadani 131740 l B

17 Arjete Kadri Osmankaq 131741 l B

18 Destan Sali Salihi 129847 ll B

19 Arbnor Muhamet Nuredini 129846 ll B

20 Eronë Halit Kryeziu 129783 ll B

21 Arbenit Brahim Bytyqi 129777 ll B

22 Merlind Abedin Sope 111850 lV B

23 Dibran Faruk Halimaj 130132 ll B

24 Arbi Avni Hoxha 130568 ll B

25 Leonard Besnik Elshani 124328 V B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 373 / Prizren/2021 Data: 13.08.2021 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Albina Amir Bajra 131742 l B Boshn.

2 Arbena Amir Bajra 131743 l B Boshn.

3 Albin Afrim Rexha 131744 l B Boshn.

4 Burim Ramadan Elshani 131745 l B

5 Fatlind Mazllum Duraj 131746 l B

6 Anita Gzim Krasniqi 131747 l B

7 Diellëza Sahit Bytyqi 131748 l B

8 Senaid Nexhat Beshiraj 131749 l B

9 Mujë Sinan Bashota 131750 l B

10 Shkurtë Nijazi Krasniqi 131751 l B

11 Fuat Xhevat Qengaj 131752 l B

12 Donika Ajet Arifaj 131753 l B

13 Veton Mahir Thaqi 131754 l B

14 Faton Tafil Gaka 131755 l B

15 Armend Liman Morina 131756 l B

16 Rockhard Naser Kryeziu 129899 ll B

17 Omer Mervan Salihu 116649 ll B

18 Demush Miftar Bacaliu 129644 ll B

19 Shake Bajram Hagja 129735 ll B

20 Eldonitë Sefer Jahaj 129706 ll B

21 Pajtesë Skender Zogaj 99211 V B

22 Albin Shefqet Lumi 123931 lV B

23 Leonora Salih Brahaj 114913 ll B

24 Enis Naser Hoti 129709 ll B

25 Albert Shemsi Gavazaj 119559 Vll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture


